
Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 011/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 06/02/2023 às 09:00

CONTIPLAN TECNOLOGIA GRÁFICA LTDA EPP - 66.605.734/0001-02

E-mail:-licitacao@contiplan.com.br | Telefone: (11) 94025-7175

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - BOBINA DE PAPEL TERMO-SENSIVEL ESPECIAL, PERSONALIZADA,COM BARREIRA OVER COATING PARA FATURAS DE
AGUA, ZQ521CONFORME AS SEGUINTES SPECIFICACOES:A) GRAMATURA: 65 A 75G/M2B)ESPESSURA: 70 A 80?mC)
BRANCURA FRONTAL: > 85%D)RUGOSIDADE PPS (1.0 MPA)

BOBINA DE PAPEL TERMO-SENSIVEL ESPECIAL,
PERSONALIZADA,COM BARREIRA OVER COATING PARA FATURAS
DE AGUA, ZQ521CONFORME AS SEGUINTES SPECIFICACOES:A)
GRAMATURA: 65 A 75G/M2B)ESPESSURA: 70 A 80?mC) BRANCURA
FRONTAL: > 85%D)RUGOSIDADE PPS (1.0 MPA)

2.000 - UNIDADE 6,19 12.380,00

Marca: Própria Fabricante: A própria licitante Modelo: Bobina

Total de CONTIPLAN TECNOLOGIA GRÁFICA LTDA EPP 12.380,00

Papagaios, 06 de Fevereiro de 2023.

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Amanda Luzia Alves Guimarães - Equipe de Apoio


